
             - P R I J E D L O G – 
Na temelju članka 29. Statuta Općine Pitomača („Službene novine“ Općine Pitomača, 

broj 1/21. i 4/21) i članka 18. stavka 5. Odluke o postupku izbora članova Vijeća mjesnih 
odbora na području Općine Pitomača („Službene novine“ Općine Pitomača, broj 4/16, 6/16, 
7/20. i 6/22), Općinsko vijeće Općine Pitomača na ___ sjednici održanoj dana _____. prosinca 
2022. godine, donijelo je   

 
O D L U K U 

 O VISINI NAKNADE ZA RAD ČLANOVA  
TIJELA ZA PROVEDBU IZBORA ZA ČLANOVE  

VIJEĆA MJESNIH ODBORA NA PODRUČJU OPĆINE PITOMAČA 
 

Članak 1. 
 Odlukom o visini naknade za rad članova tijela za provedbu izbora za članove vijeća 
mjesnih odbora na području općine Pitomača (u daljnjem tekstu: Odluka) određuju  se slijedeće 
naknade za rad članova Izbornog povjerenstva i biračkih odbora na dan izbora za članove vijeća 
mjesnih odbora na području Općine Pitomača koji će se održati 5. veljače 2023. godine:  
 
1. IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE PITOMAČA: 
1.1. Stalni sastav Izbornog povjerenstva           

- predsjednik, 1.500,00 kuna / 199,08 eura, 
- potpredsjednik, 1.500,00 kuna / 199,08 eura, 
- članovi/zamjenici članova, 500,00 kuna / 66,36 eura. 

1.2. Prošireni sastav Izbornog povjerenstva 
- članovi/zamjenici članova, 500,00 kuna / 66,36 eura. 

 
2. BIRAČKI ODBORI:                          

- predsjednik, 300,00 kuna / 39,82 eura,                                                             
- potpredsjednik, 300,00 kuna / 39,82 eura,                                                              
- članovi, 250,00 kuna / 33,18 eura. 

 
Članak 2. 

 Naknade za rad po odredbama ove Odluke isplaćuju se na žiro-račun svakog 
korisnika, nakon objave službenih rezultata izbora. 
 

Članak 3. 
 Sredstva za provođenje izbora za članove Vijeća mjesnih odbora na području Općine 
Pitomača osiguravaju se u Proračunu Općine Pitomača. 
 Općinsko izborno povjerenstvo odgovorno je za raspodjelu i trošenje sredstva. 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u "Službenim novinama“ 
Općine Pitomača. 
 
KLASA: 012-01/22-01/01 
URBROJ: 2189-16-22-3 
Pitomača, ___. prosinca 2022.                                                            

  OPĆINA PITOMAČA  
  OPĆINSKO VIJEĆE 

                                                                                                       PREDSJEDNIK: 
                                                                                                      Rikard Bakan, mag.oec.                                                                    

               


